sodalitatem tes tandae causa, cum sacra sollemnia in dies V I I I indicta 

sint, concionatoribus damus ut quotidie vespert inam contionem Pa

pali Benedictione impertienda absolvant. Quoniam autem ex iis, qui 

nomen consociationi ab ipso eius exordio dederunt , non pauci, Deo 
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favente, supersunt adhuc, Nos dilectis h is veteranis soda l ibus , pecu

liaris amoris e rgo , indulgentiam V I I annorum tot idemque quadrage

na rum toties t r ibuimus, quoties, contrito saltem animo, formulam « Iesus, 

Maria, Ioseph, adiuvate me » (Jesus, Mary and Joseph, help me) reci

taverint . Atque caelestium auspicem munerum paternaeque benevolen

tiae Nostrae testem, apostolicam benedictionem tibi, dilecte fili , bene 

merito ipsi rectori Aedis Alfonsianae eiusque adiutoribus, sodalibus 

universis a S. Familia et eorum propinquis , amantiss ime in Domino 

largimur. 

Datum Romae apud S. Pet rum, die xxi mensis aprilis M C M X V I I I , 

Pontificatus Nostri anno quar to . 

BENEDICTUS P P . XV 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

DECRETUM 

C I R C A Q U A S D A M O R D I N A R I O R U M F A C U L T A T E S 

i . 

Proxima sacra Pentecostes die, novo ecclesiasticarum legum Codice 

vim obtinente, omnes locorum Ordinarii facultatibus quam plur ibus 

ipso iure instruentur , quas an tea ab Apostolica Sede postulare sole

bant et communibus indultis assequebantur . Sufficit enim consulere 

canonem 349 collatum cum 239 circa plura privilegia personalia, quibus 

Episcopi augentur, canonem 386 circa electionem examinatorum et iudi

cum synodalium, 463 et 914 circa benedictionem papalem in articulo 

mortis et in maioribus anni solemnitat ibus, 534 et 1532 circa aliena

tiones, 806 circa sacri i terationem, 822 circa Missae celebrationem extra 

ecclesiam et oratorium, 1006 circa ordinat iones extra tempora, 1043 et 1045 

circa dispensationes ab impedimentis matr imonial ibus, 1245 circa dispen

sationes ab abstinentia et ieiunio, 1304 circa benedictionem sacrorum 

utensilium, quin de aliis multis hic mentio fiat, ut illico appareat Epi

scopos, vi Codicis, t an ta muni tos esse potestate ut, quoties Ecclesiae 

utilitas et an imarum salus id requirat , communis legis rigorem tempe

rare et iustas dispensationes largiri aeque oppor tuneque valeant. 

Quapropter indulta quae hucusque , postulant ibus Ordinariis, ad 

hunc finem concedebantur, quaeque vel in Brevi dicto 25 annorum, vel